
Zarządzenie Nr 452/SRP/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 września 2007r. 

 

w sprawie powołania składu komisji konkursowej, przyznającej tytuł 

najlepszego stoiska podczas targów budownictwa „Mój Dom”, 

odbywających się w Kędzierzynie-Koźlu w dniach 05-07.10.2007r. 

 

 Na podstawie art.31 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r.Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

 Powołuję komisję konkursową przyznającą tytuł najlepszego stoiska podczas targów 

budownictwa „Mój Dom” odbywających się w Kędzierzynie-Koźlu w dniach 05-07.10.2007r. 

w następującym składzie: 

1) Janusz Kaczmarczyk – Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury 

2) Krystyna Król – Zastępca Kierownika Wydziału Urbanistyki i Architektury 

3) Artur Maruszczak – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów 

4) Ewald Świętek – Radny Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, przewodniczący Komisji 

Urbanistyki, Architektury i Środowiska Naturalnego 

5) Teresa Głuszek – Inspektor Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta. 

 

§ 2. 

 Zadaniem komisji będzie wyłonienie najlepiej zaaranŜowanego stoiska wystawowego 

podczas targów „Mój Dom”, które zostanie uhonorowane Pucharem Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Strategii Rozwoju i Promocji Miasta 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Beata Pierzchlewicz (-) 


